

Wykaz podręczników do klasy III liceum i technikum

Podręcznik do języka angielskiego - proszę kupić wg wskazań nauczyciela

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wyd.
j. niemiecki		Sylvia Mróz - Dwornikowska	Welttour Deutsch cz.3 (kontynuacja)+ cz.4	Nowa Era Spółka z o.o.
j. francuski		Fabienne Gallon, Céline Himber	En action 2 Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Hachette
j. hiszpański		Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 2 i Descubre 3 książka+ćwiczenia	Draco Sp. z o.o.
j. włoski		Ruggieri L., Magnelli Sandro, Marin T.	Nuovo progetto italiano cz.I i II	Edilingua/Nowela
biologia	LO – 3d,e	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	LO - 3a,b,c	Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	T4 – 3aT	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.
informatyka		Grażyna Koba	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 3	Migra Sp. z o.o.
chemia	LO – 3d,e	Andrzej Czerwiński, Anna Czerwińska, Małgorzata Jelińska-Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk	Chemia. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Klasa 3	WSIP
chemia	LO – 3a,b,c T4 – 3aT	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	Chemia. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy. Klasa 3	WSIP
j. polski		Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.

j. polski		Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	LO – 3a,b,d T4 – 3aT	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o
matematyka	LO – 3c,e	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Prosto do matury. Podręcznik do matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Klasa 3. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym	Nowa Era Spółka z o.o
geografia	LO – 3c,d,e	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	wyd. Nowa Era
geografia	LO – 3b	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
geografia	LO – 3c,d,e	Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 3. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	wyd. Nowa Era
geografia	LO – 3b	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	wyd. Nowa Era
geografia	T4 – 3aT	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.
geografia Materiał dydaktyczny	T4 – 3aT	Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	LO – 3A	Barbara Sagnowska, Maria Fiałkowska, Jadwiga Salach :	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres rozszerzony	WSIP
fizyka	LO – 3b,c,d,e T4 – 3aT	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Fizyka. Liceum ogólnokształcące i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy	WSIP
historia	LO – 3c	Tomasz Krzemiński, Aneta Niewęglowska	Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.

historia	LO – 3a,b,d,e T4 – 3aT	Andrzej Chwalba Łukasz Kępski	Historia 3. Ślady czasu. Podręcznik dla klasy 3 liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
WOS	LO – 3b,c	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz- Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn- Odziola	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.